
cardenas-grancanaria.com 11

1. Markedsledende i sør: Erfaring,
kvalitet og bevist suksess
45 år med plettfritt omdømme og 
lojale kunder. Vi er det mest anbefalte 
meglerkontoret i området, med over 
1.700 kundevurderinger på nettstedet 
og gode rangeringer på Google, 
Trustpilot og Facebook. Siden 2006 har 
vi blitt tildelt den årlige Bellevue Award 
for Best Property Agent for konsekvent 
å opprettholde vårt ytelsesnivå.

2. Kontor med høy grad av synlighet
Det eneste byrået med 3 kontorer sør på 
Gran Canaria med en eksepsjonell høy 
grad av synlighet som også forsterkes 
av vår store flåte med firmabiler.

3. Utmerket online tilstedeværelse og
posisjonering
Siden 1996 har vi pleiet og stadig 
forbedret nettstedet vårt, og vi er en 
referanse innen sektoren med en
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svært høy Google-rangering på flere 
språk.

4. Engasjement og lidenskap
Vi brenner for det vi gjør, vi er engasjerte, 
og vi forplikter oss skriftlig.

5. Teknologi
Vi er et selskap med intensiv bruk av 
nye teknologiske verktøy for å forbedre 
effektiviteten i arbeidet vårt og 
optimalisere vårt forhold til kundene.

6. Oppdatert internasjonal
 markedsføringsplan
Et av få byråer med egen 
markedsførings- og teknologiavdeling 
som sørger for å holde oss oppdatert og 
innlemme nye tiltak og trender i
markedsføringsplanen.



7. Medlem av de viktigste
organisasjonene

ACEGI (Kanariøyenes 
sammenslutning for 
eiendomsforvaltere)
BOICAN (Kanariøyenes
eiendomsutveksling)
AGORA MLS and AGORA MLS
Canarias (grunnleggere)
CRS (Certified Residential 
Specialists) betegnelse for lederen 
vår. CRS-betegnelsen er den 
høyeste akkreditering for agenter 
og ledere innen boligmarkedet, 
gitt av NAR (National Association of 
REALTORS®, USA).
APEI (Professional Association of
Real Estate Experts).

8. Ansvars- og kausjonsforsikring

Profesjonell ansvarsforsikring og 
garantiforsikring – svært få byråer sør 
på Gran Canaria har dette.

9. MLS og partnernettverk

Vi elsker å samarbeide! Vi er 
medlemmer av den største MLS på 
Kanariøyene: Boican og Agora MLS. 
Dette gir en vinn vinnsituasjon: Vi 
mangedobler styrke og salgsarenaer 
for selgeren, og vi har tilgang til et 
bredere tilbud for kjøperen.

10. Spesialiserte team og fagpersoner

Eiendomskonsulenter jobber ikke 
alene. For å oppnå best mulig resultat 
koordinerer de sine handlinger 
med andre fagpersoner innen 
eiendomsbyrået. For at samarbeidet 
skal være effektivt, må teamet være 
organisert i forskjellige avdelinger 
som markedsføring, juridisk/skatt, 
transaksjoner og selvfølgelig salg, som 
igjen er inndelt i rådgivere for selgere, 
kjøpere og utleie.

11. Kontinuerlig læring
Vi trener kontinuerlig med workshops 
som tilbys av Agora MLS, ACEGI, i tillegg 
til våre egne interne planer innen 
markedsføring, teknologi og salg, 
juridiske og skattemessige forhold.

12. Alltid tilgjengelige
Vi forstår at hjemmet er familiens 
viktigste eiendel. Derfor er vi alltid 
tilgjengelige for kundene våre, slik at 
de kan stole på oss når de trenger det.

13. Omfattende eiendomstjenester av
høy kvalitet
Spesialisttjenester for selgere, 
kjøpere, investorer og utviklere, samt 
utleie, juridiske tjenester, skatt og 
ettersalgstjenester.

14. Det eneste byrået med 
juridisk kontor for skatter og 
ettersalgstjenester
I 2012 bestemte vi oss for å åpne et 
kontor som utelukkende tilbyr våre 
kunder juridiske tjenester, skatte-og 
ettersalgstjenester. Disse tjenestene er 
også tilgjengelige for eksterne kunder 
som trenger kvalitetsrådgivning og 
assistanse.

15. Flerspråklig tjeneste:
Vi snakker 10 språk
I motsetning til andre byråer som 
fokuserer på kjøpere av enkelt 
nasjonalitet, kan vi betjene kunder 
fra hele Europa på deres eget språ og 
dermed henvende oss til et bredere og 
mer mangfoldig marked.
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Vi er veldig glade for at vi valgte Cárdenas 
Real Estate for salg av leiligheten vår i 
Puerto Rico, Gran Canaria. De har lang 
erfaring, yter god service og gir god 
informasjon. Alt var så profesjonelt og 
raskt gjennomført, og i tillegg var de alltid 
tilgjengelige både på telefon, e-post og 
på kontoret når vi hadde behov for det. 
Det gjorde at vi følte oss trygge på at alt 
gikk riktig for seg. En stor takk fra Tone 
og Atle.

Tone S. T.
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Å INVESTERE SØR
PÅ GRAN CANARIA
ER Å INVESTERE
I LIVSKVALITET

03

EN VERDIFULL
INVESTERING

I tillegg til tradisjonell sol-og 
strandturisme, har Gran Canaria andre 
typer turisme som har en mer direkte 
innvirkning på eiendomssektoren: 
boligturisme og ferieutleie.

LANGTIDSTURISME:
KLIMAIMMIGRANTER

Mange utlendinger velger Gran Canaria 
når det er tid for å pensjonere seg, 
enten som en permanent bolig eller 
som sitt andre hjem i vintermånedene 
(6 måneder i året). Dette er de såkalte 
“klimainnvandrerne”, mennesker fra 

Den sørlige delen av Gran Canaria er et av verdens ledende turistmål. Klimaet vårt, 
som regnes som et av de beste i verden, gir oss en konstant tilstrømning av turister 
gjennom hele året, og spesielt i vintermånedene, en sesong der vi er et reisemål 
uten konkurranse i Europa.
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Nord-og Sentral-Europa med middels 
høy kjøpekraft, som ønsker livskvalitet 
i moden alder. Selv om mange 
langtidsturister velger å kjøpe sitt eget 
hjem, velger en stor andel å leie. Denne 
gruppen leietakere er overveiende 
gode betalere, forsiktige og villige til å
betale en god leie hvis eiendommen
og dens utstyr oppfyller deres
ønsker og er av middels høy kvalitet.

ET TILBUD SOM STIGER I
VERDI

Det faktum at langtidsturismen 
hovedsakelig er konsentrert i den 
sørlige delen av øya, og at det meste 
tomtene i disse områdene er regulert 
for turisthotell, gjør at mulighetene 
for vekst i tilbudet er svært begrenset, 
og i alle fall lavere enn den forventede 
veksten i etterspørselen.

Dette betyr at det vil bli en betydelig
revaluering av eiendommene, og det er 
grunnen til at vi anser den sørlige delen 
av Gran Canaria for å være et sikkert 
kort, både på et personlig nivå som en 
investering i livskvalitet og som en del 
av en økonomisk investeringsstrategi.

FERIEUTLEIE

Ferieutleie har blitt en trend de siste 
årene. Selv om det alltid har eksistert, 
har veksten akselerert ved hjelp av ny 
teknologi og kontinuerlig forbedring 
av flyforbindelsene med Kanariøyene.

Dette er utvilsomt den ideelle løsningen 
for eiere som ønsker å kombinere egen 
bruk av eiendommen med maksimal
fleksibilitet og lønnsomhet.

På Kanariøyene er reguleringen av 
arealbruk i turistområder ganske 
komplisert og forvirrende, og det 
er for tiden et bredt spekter av 
irregulære tilbud. Hos Cárdenas 

følger eiendomsrådgiverne våre klare 
prinsipper om åpenhet, integritet 
og ærlighet, og vi anser det som vår 
forpliktelse å gi enhver potensiell 
investor råd om alle disse spørsmålene, 
slik at de kan ta sinbeslutning om 
et eventuelt kjøp med alle fakta på 
bordet.
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Vi har erfaring, kunnskap, verktøy og utstyr for å oppnå salg av eiendommen din 
til best mulig pris og innen best mulig tidsramme. Vår transaksjons-og juridiske 
avdeling sørger for at transaksjonen koordineres med maksimal rettssikkerhet, og 
at opplevelsen er oversiktlig og behagelig fra første kontakt og til og med etter 
signering på notarius kontor.

Personlig service på 10 språk
Personlig og kontinuerlig rådgivning fra en salgsrådgiver 
som får løpende opplæring
Markedsrapporter for ditt område
Profesjonell inspeksjon og verdivurdering av eiendommen din
Dokumentasjon som kreves for salget
Stor portefølje av lojale kunder
Oppdatert internasjonal markedsføringsplan, noen av seksjonene:	

Optimal presentasjon av eiendommen din ved hjelp av tips, homestaging osv
Audiovisuelt utstyr av høy kvalitet
Planløsning
Salgsmelding til alle våre registrerte potensielle kjøpere, oppdateres daglig
Registrering av eiendommen i MLS Boican og Agora MLS
Vi samarbeider og deler avgifter
Vis oppføringer
Synlighet i våre gunstig lokaliserte kontorer
Nettside med utmerket Google-rangering på 7 språk
Topp nasjonale og internasjonale portaler
Din eiendom på våre sosiale medier
Din eiendom i vårt nyhetsbrev med over 9 000 abonnenter

Ytterligere spesifikke tiltak i henhold til hvert tilfelle: åpent hus, online 
kampanjer, etc.
Ytterligere spesifikke tiltak for promotører	
Kjøpers kvalifisering
Flerspråklig rådgivning og tjenester til kjøpere
Økonomistyring
Jevnlige møter
Forhandlingsprosesser
Beregning av salgskostnader	
Problemfri prosess takket være våre avdelinger for transaksjoner, 
juridiske tjenester, skatter og kundeservice

VÅRE
TJENESTER04

SERVICE OVERFOR SELGERE
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Å kjøpe eiendom er en av de største investeringene i livet ditt, så ikke bare 
hjelper vi deg med å finne din eiendom, men vi ledsager og råder deg 
gjennom hele prosessen, slik at transaksjonen gjennomføres med maksimal 
rettssikkerhet, og din erfaring blir problemfri og hyggelig

Største eiendomstilbud gjennom MLS BOICAN 
og Agora MLS Canarias
Big data tools for eiendom med tilgang til 99% av markedstilbudet
Grundig kunnskap om området	
Komplett og nøyaktig informasjon inkludert mange fotografier, 
plantegninger, 3D-tur og omgivelser
Juridisk verifisering av hver eiendom
Personlig service på 10 språk
Personlig og løpende råd fra en utdannet 
og oppdatert kjøpsrådgiver
Profesjonell verdivurdering av eiendommen
Hjelp i forhandlingsprosesser
Finansiering gjennom spanske banker
Beregning av kjøp og faste årlige kostnader

SERVICE OVERFOR KJØPERE
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Vi hjelper deg med å maksimere avkastningen (ROI: Return on Investment) og 
minimere investeringsrisikoen ved å utvikle produkter med høy etterspørsel, 
markedsført gjennom en oppdatert internasjonal plan, og ved å sørge for 
transaksjonens sikkerhet og en hyggelig opplevelse for alle involverte.

TJENESTER OVERFOR INVESTORER OG UTVIKLERE

Utmerket markedskunnskap (tilbud og etterspørsel)
Identifisering av muligheter
Råd om produkt og pris gjennom kunnskap, 
erfaring og big data tools.	
Tilpasset internasjonal markedsføringsplan	
Komplekser og bygninger: salg som helhet eller etter enheter
Utmerket kunnskap om de ulike investeringsformene: Ferieutleie,
sesongutleie, utbygging, kjøp og salg av komplekser, salg av enheter.
Omfattende erfaring fra våre egne prosjekter og fra kunder
Oppføring på vår suksessrike nettside på 7 språk
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I rådgivning og markedsføring av byggeprosjekter, komplekser og tomter:

VÅRE SUKSESSER

Olympo I, Olympo II, Atalaya I, Atalaya II, Atalaya III, Fortuna I (våre 
egne prosjekter)
Loma Verde i Loma Dos (70 enheter)
Guanabara i Barranco Agua La Perra (100 enheter)		
Inagua I og Inagua II i Barranco Agua La Perra (130 enheter)
Malibu i Barranco Agua La Perra (80 enheter)		
Residencial Tauro i Morro del Guincho (50 enheter)
Tomt på 15.000m² i Loma Dos (7 M€)		
Hotel Punta del Rey i Puerto Rico (7 M€)
Hotelltomt Radisson 5* Hotel Playa de Mogán (3,5 M€)		
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Vi sørger for at investeringen din er i gode hender året rundt. Takket være vår 
leie og administrasjonstjeneste kan du trygt glede deg over inntektene dine.

UTLEIETJENESTER

Veiledning om priser, kontraktstyper og lønnsomhet.
Forslag til forbedring og / eller oppussing av eiendommen.
Minimum utstyr og kvalitetskontroll av eiendommen.
Utstedelse av energieffektivitetssertifikatet.
Registrering av tjenester og forsyninger.
Oppbevaring av nøkler.
Markedsføring for å tiltrekke og lokalisere potensielle leietakere (langsiktig).
Fotografier av høy kvalitet.
Oppføring på vår suksessrike nettside på 7 språk
Foreløpig økonomisk evaluering av potensielle leietakere.
Utarbeidelse av leiekontrakten på spansk og engelsk.
Hjelp til leietakere og utleiere i tilfelle hendelser.



Yrkesstolthet, maksimal sikkerhet i transaksjoner og juridisk og skattemessig 
rådgivning av topp kvalitet har vært våre grunnpilarer siden oppstarten. Vi er 
svært stolte over å være det eneste eiendomsmeglerbyrået med et kontor som er 
dedikert til dette og ledes av en ekspert innen eiendomsrett og skatt.

Juridisk og skattemessig bistand ved overføring av fast eiendom, også i 
tilfeller av salg avtalt mellom privatpersoner, inkludert skatteformaliteter
Håndtering og behandling av salg og kjøp frem til registrering i matrikkelen 
er fullført
Personlig beregning av alle kostnader og avgifter for salg og kjøp
Skattemessig representasjon av ikke-residente og betaling av årlig skatt
Kontrakter på flere språk
Forvaltning av leieavtaler
Hjelp og råd for utarbeidelse av testamenter
Håndtering av arv: spesialister i utenlandske arv og deres kompleksitet på
grunn av forskjellige internasjonale lover
Søknad om NIE / NIF
Søknader om vann, strøm og telefon 
Prosedyrer med offentlige organer
Tiltak i forhold til eventuelle heftelser 
Byplanleggingssertifikater
Legalisering av bygninger uten nødvendige tillatelser

JURIDISKE TJENESTER, SKATT OG ETTERSALGSTJENESTER
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På bakgrunn av anbefalinger fra gode 
venner, som hadde solgt eiendommer i 
Arguineguín og Puerto Rico, valgte vi å 
bruke Cárdenas Arguineguín ved salg av 
leilighet på Gran Canaria, og kan absolutt 
anbefale firmaet til alle. Utmerket 
service og svært god oppfølging i hele 
salgsprosessen.

Per E. P.
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Vi utarbeider veiledninger av høy kvalitet for å kunne svare på alle spørsmål knyttet 
til eiendomssektoren.

Vi utarbeider og sender ut et månedlig nyhetsbrev med innhold og eiendommer 
av interesse.

Vi utarbeider en halvårlig rapport som informerer om utviklingen og trendene i
tilbud, etterspørsel og priser sør på Gran Canaria.

EIENDOMSVEILEDNINGER OG SAKER AV INTERESSE

MÅNEDLIG NYHETSBREV

MARKEDSRAPPORTER

Selgerhåndbok
Kjøpers guide
Guider fra de forskjellige lokalitetene (online)
Blogginnlegg om juridiske spørsmål, skatt, turisme, innredning, selgere,
kjøpere, investorer, utviklere, etc.

Mer enn 9.000 abonnenter med interesse for eiendom på den sørlige delen av
Gran Canaria.
Antall abonnenter som åpner nyhetsbrevene ligger godt over gjennomsnittet
for sektoren

Halvårlig markedsrapporter (online).



I USA kalles det MLS (Multiple Listing 
Service), og er et grunnleggende 
instrument som fagpersoner 
benytter for å øke salget av eiendom.

Hver eier er representert av et enkelt 
byrå, men eiendommen deres deles 
på en bred plattform, noe som gjør 
tilbudet tilgjengelig samtidig for 
mange flere kjøpere.

Medlemskap i en sammenslutning er 
basert på et høyt nivå av profesjonelle 
standarder for alle medlemmer.

Cárdenas var helt fra starten av en av 
pådriverne bak disse ekstraordinære
samarbeidsverktøyene, som kommer 
både eiere og kjøpere til gode, på 
regionalt nivå gjennom BOICAN, og på 
nasjonalt nivå gjennom AGORA MLS.

HVORFOR 
SAMARBEID
MED ANDRE
EIENDOMSBYRÅER?

05
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Fagpersonene som jobber i et av 
byråene som er med i Agora MLS, har 
en fordel framfor sine konkurrenter 
når det gjelder opplæring, tjenester, 
verktøy,  markedsføringsti ltak, 
teknologi og samarbeid, alt til fordel 
for klienten.

Cárdenas Eiendomsmegler er medlem av BOICAN (eiendomsoppføringer fra den
kanariske foreningen for eiendomsmeglere ACEGI)

Denne sammenslutningen har for tiden medlemmer på Lanzarote, Tenerife og Gran 
Canaria. Med 33 kontorer på Kanariøyene, hvorav 15 sør på Gran Canaria, er det det 
største nettverket av fagfolk på øyene.

MEDLEM
AV BOICAN

MEDLEM
AV AGORA

06

07

450+ byråer
3000 fagpersoner
50 regioner (24 regioner med direkte 
samarbeid og 26 regioner gjennom 
samarbeid med andre nettverk)
12.000 eksklusive rettigheter
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REFERANSER08
Cárdenas har bistått meg med kjøp 
og salg av leilighet i Patalavaca, samt 
skattemelding i Spania i den perioden 
jeg eide leiligheten. Jeg er veldig godt 
fornøyd med deres oppfølging, og ekstra 
positivt at all dialog har vært på norsk.
En spesiell takk til Yvonne Weerts, som 
jeg har hatt mest med å gjøre. Hun er 
en flott representant for Cárdenas og er 
alltid positiv og serviceminded.

Jeg vil gjerne uttrykke min 
takknemlighet til hele Cárdenas-teamet 
for en fantastisk service. En stor takk til 
Inge, eiendomskonsulenten, og Ainhoa 
& Mette fra transaksjonsteamet. Deres 
engasjement for å sikre at jeg følte 
meg trygg og godt informert gjennom 
hele prosessen, gjorde virkelig en 
stor forskjell. Jeg kunne kjenne deres 
ekspertise og personlige engasjement! 
Også en stor takk til Carolina for å lede 
alle avdelingene.

Gitte fra Cárdenas Eiendom var min 
kontaktperson fra begynnelsen til 
salget ble gjennomført. Hele prosessen 
gikk profesjonelt og smidig. Hun hjalp 
meg også med mindre problemer. Jeg 
anbefaler henne uten forbehold for et 
hyggelig eiendomskjøp. Tusen takk til 
Cárdenas og spesielt til Gitte!

Alt fra start til slutt da jeg solgte 
foreldrenes leilighet med Cárdenas, 
var en flott opplevelse. De tok seg av 
alt – papirarbeid, skatt, ordne ting 
med myndighetene – og gjorde det 
enkelt, selv om jeg solgte fra utlandet 
og hadde fullmakt. Kommunikasjonen 
var alltid smidig, og de holdt meg 
oppdatert gjennom hele prosessen. 
Markedsføringen var god, rettet mot 
en bred målgruppe, og kontrakten 
var enkel og direkte. Jeg vil absolutt 
anbefale Cárdenas for salg av leilighet, 
og hvis jeg skulle kjøpe, ville jeg ikke nølt 
med å bruke dem igjen.

Vi har vært kunder av Cárdenas siden 
1998, og er veldig fornøyd med all hjelp, 
og den alltid like gode servicen.
Det er trygt og godt å vite at jeg kan 
ringe Mia, eller stikke innom på kontoret 
i Arguineguín, når jeg trenger hjelp. 
Det gjelder alt fra hjelp til å oversette 
dokumenter, til f.eks. å kontakte 
kommunen angående skatter og 
avgifter. Cárdenas var alfa og omega da 
vi kjøpte leilighet på Gran Canaria, og jeg 
anbefaler dem på det varmeste.

Elin K.

Joanna E.

Captain Anil

Frøydis G.

Kurt E.
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VÅRE TALL

19 GANGER PRISVINNER AV BELLEVUE BEST PROPERTY AGENT
15 GANGER PRISVINNER AV AGORA MLS CANARIAS

3 KONTORER & 45 ÅRS ERFARING

24 PROFESJONELLE ANSATTE & 10 SPRÅK

95 K SIDEVISNINGER PER MÅNED PÅ NETTSTEDET VÅRT
11 K FANS PÅ FACEBOOK / INSTAGRAM

2.775 EIENDOMMER SOLGT  | 3.130 EIENDOMMER UTLEID

4,9      1.715 REFERANSER ( 521    , 259     , 338      & 597 DIREKTE)

1.039 KUNDER I SKATTE-AVDELINGEN



C/ La Lajilla, 2, 35120
Arguineguín, Gran Canaria, España

Teléfono: +34 928 150 650
info@cardenas-grancanaria.com
www.cardenas-grancanaria.com

COPYRIGHT: CÁRDENAS Y CHAGRIN S.L. C/LA LAJILLA 2 – 35120 ARGUINEGUÍN, GRAN CANARIA, SPAIN

Referansen innen eiendom på Gran Canaria siden 1980

Arguineguín  •  Puerto Rico  •  Puerto de Mogán

45 ÅR MED 
OPPFYLTE 
DRØMMER




